
    
     

  
 

  
   
   
  
  

 
  

   
 

  
  
  
  

 
  

  
  

 
  

     
 

   
     

 
 

 
 

     
  

 
     

 
 

  
    

 
    

 
  

 
 

  
 
 

   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 8 Bragernes og Øren 
Dato og tidspunkt: Onsdag 6. september 2023, klokken 18.30 – 20.00. 
Sted: Drammen Sanitetsforening (Amtmand Bangs gate 1, 3019 Drammen) 

Innbyggerrepresentanter til stede: 
• Ole J. Gustavsen 
• Ellinor Sibbern Moen 
• Kristian Helle 
• Perlita Zivile 

Politikerrepresentanter til stede: 
• Kari Palm 

Forfall innbyggerrepresentanter: 
• Nina Engedal 
• Even Haug 
• Bente C. Bostrøm 

Forfall politikerrepresentanter: 
• Lina Strandbråten 
• Jan-Erik Abrahamsen 

Inviterte fremmøtte: 
• Drammen Røde Kors ved Marie Stenstadvold. 

Møteleder: Ole J Gustavsen, leder av nærutvalget 
Referent: Eirin Nygård, lokaldemokratikoordinator, Drammen kommune 

SAKSLISTE 

Sak 10/23 Strategi for frivillighet – informasjon om høring med frist 17.9.23 
Strategi for frivillighet 2024-2030 ligger ute til høring, med høringsfrist 27. september 2023. Alle som 
ønsker kan si sin mening om strategien. Les mer om strategien og hvordan man kan sende 
høringsinnspill her; Høring - strategi for frivillighet 2024-2030 | Drammen kommune 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget oppfordrer alle som ønsker om å sende inn høringsinnspill. Nærutvalget deler 
informasjon om høringen på egen Facebook-side. 

Sak 11/23 Erfaringsdeling mellom nærutvalg 
Nærutvalgene har tidligere gitt tilbakemelding om viktigheten av erfaringsdeling mellom 
nærutvalgene. Erfaringsdeling er derfor satt inn som et eget tema i nærutvalgenes årshjul. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Leder deltar på egen samling for nærutvalgsledere. Ellers opplever nærutvalget at de får god 
informasjon gjennom lokal koordinator. 

Sak 12/23 Barn og unges medvirkning -områdereguleringen for Bragenes sentrum vest 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing--strategi-for-frivillighet-2024-2030/


  
 

    
  

  
 

        
  

 
 

   
  

 
    

  
    

 
    

  
 

   
  

 
 

  
     

 
  

       
   

 
 

    
   

  
 

    
      

 
 

 
        

 
 

 
   

  

I forbindelse med medvirkningsprosessen tilknyttet områdereguleringen til Bragernes sentrum vest 
(den gamle sykehustomten) er det gjennomført en spørreundersøkelse/innbyggerundersøkelse. 
Drammen kommune ved arealplan ønsker mer medvirkning med barn og ungdom i området og vil 
gjerne komme i kontakt med ungdom på Børresen ungdomsskole for å høre hvordan de opplever 
bruk av nærmiljøet. 

Arealplan foreslår gjennomføring av barnetråkk, som er et fint verktøy for å få barn til å beskrive sine 
opplevelser av nærmiljøet. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget og særlig ungdommene synes forslaget om gjennomføring av barnetråkk var en god ide. 
Nærutvalget var samtidig opptatt av at tidligere innspill som gjelder området også ble oversendt 
arealplan. Nærutvalget ønsker å høre litt mer om resultatet fra innbyggerundersøkelsen på neste 
møte 1. november. 

Sak 13/23 Gatemiljø Nedre Bragernes 
Nærutvalget arrangerer medvirkningsmøte i samarbeid med Drammen kommune, Utbygging og 
infrastruktur. Møtet er onsdag 11. oktober kl. 17.30 – 20.00. Møtet er åpent for alle som bor på 
nedre Bragernes eller på annen måte føler de har tilknytning til området. Hold av datoen! 

Nærutvalget har fått meldt inn en klage på trafikkstøy, svevestøv og forurensing fra økt 
trafikkmengde i strekningen Engene 1 til overgang Tomineborgveien. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget deler informasjon om arrangementet på egne Facebook-sider. 
Nærutvalget ønsker å følge opp saken vedr. strekningen Engene 1 til overgang Tomineborgveien. 

Sak 14/23 Om arbeid med godt og trygt skolemiljø i Drammen. 
Nærutvalget fikk informasjon om hvordan Drammen kommune jobber med godt og trygt skolemiljø. 
Ungdommene i nærutvalget tok opp en sak om mobbing blant unge. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget synes det var fint med informasjon om hva som gjøres i Drammen kommune. Det ble en 
diskusjon rundt hva ungdommene selv kan gjøre for å forhindre mobbing og hvordan de kan si fra til 
voksne når de opplever mobbing. Ungdomsrepresentanten i nærutvalget skulle hør litt med 
elevrådet på skolen om dette burde være noe å jobbe litt med. 

Sak 15/23 Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder 
Drammen kommune har startet på prosjektet «Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder» for 
å finne ut hvilke offentlige tilgjengelige områder blir brukt til friluftsliv, lek og rekreasjon, og hvor 
viktige disse områdene er. 

Nå kan alle som vil være med å kartlegge friluftsområder i Drammen. Les mer hvordan det gjøres her; 
Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder 2023 | Drammen kommune 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget oppfordrer innbyggere i kommunedelen om å delta i kartleggingen. 
Sak 16/23 Status, små nærmiljøanlegg i kommunedelen 

https://www.drammen.kommune.no/tjenester/idrett-friluftsliv/kartlegging-og-verdsetting-av-friluftslivomrader/


     
    

 
 

  
 

      
  

  
  

 
  
    
  

 
  

  
 

  

  
 

 
       

  
 

   
 

    
 

 
   

  
 

  
   

 
 

   
 

    
 

   
  

 

Nærutvalget har gjennom involvering av innbyggere i kommunedelen gitt innspill på nærmiljøanlegg 
som burde prioriteres. Avdeling Samferdsel, vei og park jobber fortsatt med saken. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget avventer tilbakemelding fra avdeling Samferdsel, vei og park. 

Sak 17/23 Fordeling av arbeidsoppgaver i forhold til NU8s prioriterte satsninger i 2023 
Nærutvalget kan ikke engasjere seg like mye i alle saker. Nærutvalget har i 2023 valgt å prioritere 
disse sakene; 

• Etablering av nytt sykehus på Brakerøya og arbeid med reguleringen av den gamle 
sykehustomta 

• Trafikksikkerhet i kommunedelen 
• Gatemiljø nedre Bragernes 
• Møteplass/knutepunkt i kommunedelen 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Hvem som gjør hva i forhold til de prioriterte sakene utsettes til eget arbeidsmøte for innbyggerne i 
oktober. 

Sak 18/23 Rekruttering av medlemmer 2024-2025 
Kommunene og nærutvalgene jobber nå for å rekruttere innbyggere til nærutvalgene for perioden 
2024-2025. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget henger opp plakater og deler ut flyers. Det er ønske om flere flyers og lokal koordinator 
ordner dette. Informasjon deles også på nærutvalgets Facebook-side. 

Sak 19/23 Handlingsplan selvmordsforebygging, informasjon om høring med frist 17.9.23. 
Det gjennomføres nå en offentlig høring på forslag til handlingsplan for selvmordsforebygging. Les 
mer om høringen her; Høring - handlingsplan for selvmordsforebygging | Drammen kommunet 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Nærutvalget sender ikke inn høringsinnspill, men oppfordrer alle som er særlig interessert til å gjøre 
det. 

Sak 20/23 Behandle rapporter for tilskudd 2022 
Nærutvalget delte ut tilskudd til aktiviteter og tiltak i 2022. Det er kommet inn to rapporter. 

Dette ble bestemt i nærutvalget: 
Saken ble utsatt til eget arbeidsmøte for innbyggerne i oktober. 

Sak 21/23 Behandling av søknader til aktiviteter og tiltak i lokalmiljøet i 2023 
Kommunestyret setter årlig av en sum som nærutvalget kan dele ut til aktiviteter og tiltak i 
lokalmiljøet. For 2023 er det satt av kr. 50 000 pr. nærutvalg. Innen søknadsfristen har det kommet 
inn fire søknader. 
Dette ble bestemt i nærutvalget: 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing--handlingsplan-for-selvmordsforebygging/


   
     

Nærutvalget ønsker flere søknader og forlenger søknadsfristen. 
Saken utsettes og behandles på eget arbeidsmøte for innbyggerne i oktober. 


